
typ typ

ranost ranost

ŠESTIŘADÝ ŠESTIŘADÝ

STŘEDNĚ RANÁ STŘEDNĚ RANÁ

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
(96 cm)

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
(97 cm)

rostliny rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(45 g)

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(45 g)

HTZ HTZ

VELMI VYSOKÝ PODÍL 
PŘEDNÍHO ZRNA (90 %)

VELMI VYSOKÝ PODÍL 
PŘEDNÍHO ZRNA (87 %)

zrno zrno

VELMI DOBRÁ DOBRÁ
odolnost k poléhání odolnost k poléhání

KWS KOSMOS 
VYŠLECHTĚNÝ ELEGÁN

KWS MERIDIAN  
DLOUHODOBĚ PROVĚŘENÁ 
STABILITA

Z výkonné generace šestiřadých odrůd

Nižší vzrůst a produktivní klas 
jsou známkou úspěchu

Krmný ječmen s vyšším podílem 
škrobu na úkor bílkovin

Výnosově srovnatelný s hybridy

I při nižší intenzitě poskytne 
výborný výnos

Tradiční a osvědčený šestiřadý 
krmný ječmen

Rezistentní k BYMV-1 
(virus žluté mozaiky ječmene)

Špičková mrazuvzdornost 
a zdravotní stav

Vyniká vysokým výnosem 
i výnosovou stabilitou v rámci let

Dobrá schopnost adaptace 
k pěstitelským podmínkám

Ječmen ozimý krmný

Nejlepší hodnocení 
mrazuvzdornosti v SDO

Katalog osiv podzim 2022, Soufflet Agro


